
Tým CBRE posílil Jeff Alson

Author: SF/pb | Published: 09.12.2013

Společnost CBRE oznámila, že na pozici vedoucího oddělení kapitálových trhů pro Českou a Slovenskou
republiku byl jmenován Jeff Alson, který bude mít na starosti tým odborníků na místní a mezinárodní trh
investic v oblasti komerčních realit.

V letech 2003 až 2005 pracoval Jeff pro CBRE v Polsku, kde měl v oddělení pro oceňování nemovitostí na
starosti také investiční poradenství. V roce 2005 přešel do společnosti ORCO na pozici ředitele akvizic pro
CEE. Po odchodu z této pozice se Jeff stal partnerem ve společnosti 3C Real Estate Investment
Management, kde měl odpovědnost za celý fond a fungování managementu, pod které spadala výstavba
maloobchodních skladů v České republice a obstarávání povolení pro hlavní projekty smíšeného využití v
Praze.

09.12.2013 13:33, SF/pb

1/1


